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Mercury Marine tillkännager en helt ny motoroljeteknik från 
Quicksilver för 4-takts båtmotorer 

 
Verviers, Belgien den 3 april 2019 – Mercury Marine är glada över att 
meddela att deras nya, syntetiska 10W30-motorolja för 4-takts båtmotorer nu 
finns tillgänglig. Denna olja är ett tillskott till de befintliga 4-taktsoljorna från 
Quicksilver, vilka förser alla marina 4-taktare med ett överlägset motor- och 
korrosionsskydd. Den nya oljan är branschledande inom slitage-, skjuvnings- och korrosionsskydd för alla Mercury-/Mariner-utombordare och har avancerade korrosionshämmare som slår både konkurrenterna och FC-W®-standarderna på fingrarna. Den 
används i alla motorer som kräver 10W30-viskositet, inklusive nya 3,4-liters V6 
175/200/225 HK Mercury 4-Stroke-motorer och 4,6-liters V8-motorerna 200–
300 HK Mercury 4-Stroke, Pro XS, Verado och Sea Pro. Mercury Marine påstår 
att den här oljan för närvarande är den ”BÄSTA” 10W30-syntetblandningen på 
marknaden, speciellt framtagen för att skydda din motor mot tuffa marina 
miljöer, samt vid oregelbunden användning och under säsongsförvaring. Denna nya båtmotorolja är NMMA FC-W®-certifierad och finns i förpackningar om 1 l, 4 

l och 208 l. 

Quicksilver-olja är den mest rekommenderade båtmotoroljan med över 5 års utvecklingsarbete utfört av 
den största båtmotortillverkaren i världen.  

 
Om Mercury Marine  
Mercury Marine, med huvudkontor i Fond du Lac, Wisconsin, är världens ledande tillverkare av motorer 
till fritidsbåtar. Mercury är en 3 miljarder dollar-division av Brunswick Corporation (NYSE: BC) som 
tillhandahåller motorer, båtar, tjänster och reservdelar för fritidsbåtar, kommersiella och statliga marina 
applikationer, och förser båtägarna med produkter som är enkla att hantera, extremt tillförlitliga och 
uppbackade av världens mest hängivna kundsupport. Mercurys branschledande varumärkesportfölj 
innehåller Mercury utombordsmotorer, Mercury MerCruiser/Diesel-drevmotorer och inombordsmotorer; 
MotorGuide trollingmotorer; Mercury-propellrar; Mercury gummibåtar; Mercury SmartCraft-elektronik; 
Attwood-båtdelar; Land ’N’ Sea distribution av båtdelar samt reservdelar och oljor från Mercury och 
Quicksilver. Mer information finns på mercurymarine.com. 
 


